ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

	20 августа 2013 г.
	№ 83

Об утверждении нового персонального состава антинаркотической комиссии Агрызского муниципального района Республики Татарстан
В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить новый персональный состав антинаркотической комиссии Агрызского муниципального района Республики Татарстан (приложение 1).
2. Признать утратившим силу постановление Главы Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 27.04.2012 № 46 «Об утверждении нового персонального состава антинаркотической комиссии Агрызского муниципального района Республики Татарстан».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Агрызского муниципального района Республики Татарстан Р.Т.Нурисламова.
                                                                                                      В.В. МАКАРОВ
Приложение

к постановлению Главы

Агрызского муниципального района

Республики Татарстан

№_____от___________2013 г.

Персональный состав

антинаркотической комиссии

 в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан

Макаров В.В. – Глава Агрызского муниципального района, председатель комиссии;

Мухаметзянов А.Р.- заместитель начальника Елабужского  межрайонного отдела Управления федеральной службы по контролю за оборотом  наркотиков - заместитель председателя комиссии (по согласованию);

Вагапов Р.И.- заместитель начальника полиции по охране общественного порядка отдела МВД России по Агрызскому муниципальному району РТ,  заместитель председателя комиссии (по согласованию);
Шамшурина Н.В.- главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при исполнительном комитете Агрызского муниципального района РТ, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Гильмутдинова Р.Р. – заместитель руководителя исполнительного комитета Агрызского муниципального района РТ по социальному развитию;

Ибрагимов Р.Р. – начальник отдела МВД России по Агрызскому муниципальному району РТ (по согласованию);
Сафиуллина В.Г. -  начальник МКУ «Управление образования Агрызского муниципального района РТ»;
Шубин А.К. – главный врач государственного автономного учреждения здравоохранения «Агрызская центральная районная больница» (по согласованию);

Караяни В.Д. – врач психиатр-нарколог государственного автономного учреждения здравоохранения «Агрызская центральная районная больница» (по согласованию);
Сергеева Т.С. – начальник отдела по молодежной политике исполнительного  комитета Агрызского муниципального района РТ;

Рахматуллина С.Х. – начальник управления социальной защиты МТЗ и СЗ РТ в Агрызском районе РТ (по согласованию);

Гайнутдинов И.С. – начальник отдела спорта и туризма исполнительного комитета Агрызского муниципального района РТ;

Зарипова Р.С. – главный редактор газеты «Әгерҗе хәбәрләре» («Агрызские вести») (по согласованию).
Руководитель аппарата Совета

Агрызского муниципального района

Республики Татарстан

Р.А. Закирова